
令和元年７月２１日執行
参議院議員通常選挙　　関市開票区開票結果速報

参議院岐阜県選挙区選出議員選挙
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参議院比例代表選出議員選挙
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1 時 55 分
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票 票 票562.457

当日有権者数

投票者数

投票率

開票率

確定時刻

投票総数

不受理・持帰り数

有効投票計

無効投票数

按分によって切り捨てら
れた有効票の端数 0

按分によって切り
捨てられた有効票
の端数

2,105.000

2,667.134

8,930.000

109.000

322.000

2,163.000

不受理・持ち帰り数

881

35,353

0

43.000

72,574

35,353

48.71

100.00

34,472

投票総数

当日有権者数 72,574

投票者数 35,352

投票率 48.71

確定時刻

日 本 共 産 党

自 由 民 主 党

オ リ ー ブ の 木

社 会 民 主 党

公 明 党

安 楽 死 制 度
を 考 え る 会

れ い わ 新 選 組

国 民 民 主 党

日 本 維 新 の 会

幸 福 実 現 党

立 憲 民 主 党
労 働 の 解 放 を
め ざ す 労 働 者 党
Ｎ Ｈ Ｋ か ら
国 民 を 守 る 党

978.000

う ち 名 簿 登 載 者
の 得 票 総 数

362.620

4,409.924

16.025

政 党 名
う ち 政 党 等 の
得 票 総 数

2,310.000

開票率 100.00

2,680

35,351.000

1.000

有効投票計 34,372.982

無効投票数

0.018 票

いずれの候補者に
も属しないもの 0.000 票

大 野 泰 正

梅 村 慎 一

坂 本 雅 彦

19,509

12,283

92.000

859.546

390.413

24.000

890.076

51.015

119.045

21.000

144.000

2,683.000

120.000

3,782.000

49.727

649.000

13,339.924

125.025

365.000

4,830.134

2,964.546

3,073.413

4,672.076

100.742

768.045

113.000

1,204.457

候 補 者 名 得 票 数

642.000

政党等及び名簿登載者
の 得 票 総 数

2,672.620


